CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG THPT HÙNG THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 04 /PĐTĐĐ2- CĐTr                                              Hải Phòng, ngày 15 tháng 12 năm 2023

 PHÁT ĐỘNG THI ĐUA ĐỢT II

NĂM HỌC 2023 - 2024

Thực hiện Hướng dẫn của Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về việc hướng

dẫn tổ chức phong trào thi đua năm học 2023-2024;

Căn cứ Hướng dẫn số 06/HD - CĐN ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Công đoàn

ngành Giáo dục Hải Phòng về việc hướng dẫn tổ chức phong trào thi đua năm học

2023-2024.

Căn cứ CV số 01/PĐTĐ-CĐTr ngày 02 tháng 10 năm 2023 về việc phát động thi

đua năm học 2023-2024;

Để thiết thực thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất

nước, thành phố và của ngành. Công đoàn trường THPT Hùng Thắng phát động phong

trào thi đua năm học 2023- 2024 đợt II tới toàn thể đoàn viên trong trường cụ thể như

sau:

1.Thời gian phát động:  Từ ngày 15/12/2023 đến 16/01/2024

2. Nội dung : Chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2023), đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực, tự cường và khát vọng phát triển đất

nước phồn vinh, hạnh phúc, tiếp tục “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học”, tăng cường

nề nếp, kỷ cương trong các hoạt động giáo dục, nghiêm túc và trung thực trong kiểm

tra, đánh giá chất lượng giáo dục, hoàn thành tốt nhiệm vụ học kỳ I năm học 2023-2024

3. Nhiệm vụ cụ thể:

Tích cực tập luyện tham gia thi đấu đạt chất lượng cao các môn tập thể: Bóng

chuyền hơi nữ, bóng chuyền da nam theo kế hoạch năm 2023 của Ban chấp  hành Công

đoàn trường THPT Hùng Thắng.

Tăng cường ôn luyện kiến thức cho học sinh đạt kết quả tốt trong kiểm tra,

nghiêm túc và trung thực trong kiểm tra, đánh giá chất lượng giáo dục, hoàn thành tốt

nhiệm vụ học kỳ I năm học 2023-2024

2

  Hoàn thành tốt nhiệm vụ ở từng nhiệm vụ công tác, gương mẫu chấp hành hành

đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước.

Sau đợt thi đua (chậm nhất 05 ngày) Tổ trưởng chuyên môn kết hợp với Tổ

trưởng Công đoàn đánh giá, xếp loại kết quả thi đua của các cá nhân trong tổ, xếp loại

và gửi về Thường trực Hội đồng TĐKT nhà trường (đc Thanh nhận), lưu kết quả thi đua

trong hồ sơ của tổ.

 Nơi nhận :

- Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng;

- BCH đảng ủy, BGH, BCHCĐ;

- TTCM,TTCĐ;

- Lưu CĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Vũ Trí Thanh